Dipartimento per la Trasformazione Digitale, mette a disposizione delle Regioni, 
quali soggetti attuatori della Misura PNRR 1.7.2., le risorse finanziarie del citato 
'Fondo per l'innovazione tecnologica e la digitalizzazione’, stanziando un budget 
complessivo di Euro 12.000.000,00 (dodici milioni), al fine di garantire 
la prosecuzione, il rafforzamento ed il potenziamento dell’investimento ‘Punti 
Digitale Facile’, avviato nell’ambito del PNRR, tramite la stipula di ulteriori 
Accordi di Collaborazione, ai sensi dell’art. 15 della legge 241/1990, con le

[...]

con la medesima nota prot.DTD-0004932-P il DTD ha invitato, pertanto, la 
Regione Puglia a trasmettere il Piano Operativo richiamato nell'Informativa per 
l'avvio della procedura amministrativa finalizzata alla stipula dell'Accordo "fermo 
restando che il contributo massimo a carico del Dipartimento (....) è pari a Euro 
duemilioninovecentocinquantanovemilacentodieci (€ 2.959.110) calcolato in 
applicazione dei criteri di cui all’Informativa e tenuto conto delle previsioni di 
codesta Amministrazione in ordine alla data di raggiungimento del 100% del 
target PNRR";

•

nelle more della suddetta stipula, attesa la breve durata del progetto finanziato